ГЛАВА ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024

№ 5
с. Инкино
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Энергетик»

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  14.11.2002  N 161-Ф3  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных предприятиях»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27.12.2019  № 485-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О Государственных и Муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», решением Совета Инкинского сельского от 27.09.2017 № 15 «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение», руководствуясь Планом мероприятий (дорожная карта) по проведению ликвидационных мероприятий в отношении муниципального унитарного предприятия «Энергетик», утвержденного постановлением Главы Инкинского сельского поселения от 16.11.2023 № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Энергетик» (далее МУП «Энергетик») согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии МУП «Энергетик» уведомить уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о завершении ликвидации предприятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Инкинского
сельского поселения

    Г.Н. Вариводова